
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 8.721/2011

Iniciado por el Negociado de Sanciones de Tráfico de esta Ad-

ministración expedientes administrativos por infracciones al Real

Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que se

aprueba el Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación

de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación

del siguiente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o su representantes deberán comparecer en el

plazo máximo de 15 días naturales contados desde el días si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el BOLETÍN

OFICIAL de la Provincia de Córdoba, en horario de 8 a 14 horas

en el Negociado de Sanciones de Tráfico, sito en el Ayuntamien-

to de Cabra (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuanto transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguientes al del vencimiento del plazo señalado para compa-

recer.

Cabra, a 30 de septiembre de 2011.- El Alcalde, Fdo.: D. Fer-

nando Priego Chacón.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: JEFE NGDO. SANCIONES TRAFICO

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

7049CMV

CO7533AW

CO8581AJ

0611FLF

1997DSK

7709BYM

CO5127AJ

CO4884AM

6791DLR

9214FNZ

3612BDS

6633CXJ

2380CVS

9708HCN

5937CKZ

CO9097AP

3807GDH

5729DDV

5750FGS

8031GBD

9136FXC

9136FXC

2646GGX

2646GGX

CA4707AS

AGUILERA LUQUE ANTONIO 

ALVAREZ PRIEGO MANUEL 

AVILA ANASTASIO VICENTE 

BENITEZ QUESADA EMILIA 

CABALLERO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN

CALYPSO MULTISERVICE SL   

CORDON LUQUE JUAN 

DE LA CALZADA ALFEREZ MARIA DEL ROSARIO

DEL RIO BOHOLLO MIGUEL 

DELGADO TORO TOMAS RAFAEL

DIAZ GUTIERREZ JOSE 

ESPEJO URBANO ANTONIO 

EXPLOTACIONES TIÑOSA CB   

FERNANDEZ MOÑIZ PABLO 

GARCIA ESPEJO RAUL 

GARCIA VARGAS ANTONIO 

GOMEZ BALASTEGUI JOSE LUIS

GOMEZ DELGADO JOSE ANTONIO

INFOSINCO SL   

INVERSIONES INMOBILIARIAS AGUILERA S.L.   

JAYQUESA SL   

JAYQUESA SL   

JAYQUESA SL   

JAYQUESA SL   

JIMENEZ MORENO JOSE 

1106/2011

1243/2011

701/2011

117/2011

1293/2011

1280/2011

1303/2011

1384/2011

931/2011

413/2011

899/2011

1086/2011

1260/2011

892/2011

383/2011

1419/2011

1256/2011

1338/2011

1311/2011

989/2011

1350/2011

1375/2011

1450/2011

1451/2011

1191/2011

26977662L

79221729T

5238909S

37284818R

52487063M

B92304476

34027773D

30412051W

44353121J

75662446J

25114231W

34001767Q

E14666952

78503177Z

30946047F

5609989J

44367695M

30817219W

B14652390

B14623672

B14062863

B14062863

B14062863

B14062863

75600901Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         100,00

          40,00

         160,00

         100,00

          40,00

         100,00

         100,00

          80,00

          80,00

          40,00

         100,00

          40,00

          40,00

          80,00

         100,00

          40,00

          40,00

          40,00

         600,00

          40,00

          40,00

          40,00

          40,00

         600,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CA4707AS

V9427FV

8951DSW

9260GTK

9542BRP

5685DMP

MA8044BT

CO1258AK

AB6674V

0251FLH

0251FLH

0251FLH

0251FLH

0251FLH

3381FPV

1897DWG

1071GMN

1071GMN

4032FYB

CO3448AM

9206FFK

0904BST

3075DBZ

4840BZK

3030DLW

2041DWK

B7020PH

JIMENEZ MORENO JOSE 

JIMENEZ VILLATORO FRANCISCO DE ASIS

MARMOL JIMENEZ COSME 

MARQUEZ FERNANDEZ CONSTANCIO 

MARTINEZ CIVICO JUAN ANTONIO

MARTINEZ RODRIGUEZ ISABEL 

MOCKUTE . RASA 

MOLINA MATAS FRANCISCO 

MONTERO FERNANDEZ JUAN 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORILLO GARCIA PEDRO JOSE 

MURO QUIMICAS SL   

PARRO LOPEZ MARIA JOSE

PARRO LOPEZ MARIA JOSE

PEREZ ROLDAN ANTONIO 

ROLDAN ROMERO JUAN JOSE 

RUBIO GUILLAUME ANTONIO 

SANCHEZ TIENDA MANUEL 

SANTAELLA PEREZ JESUS 

SOUMAN . MOHAMMED 

TOLEDANO CASTILLO MARIA DEL CARMEN

UREÑA LINDE MARIA DEL MAR

VALVERDE SEGURA SHEILA 

1192/2011

1321/2011

1335/2011

699/2011

1070/2011

958/2011

1327/2011

834/2011

1082/2011

1253/2011

1299/2011

1348/2011

1162/2011

903/2011

871/2011

1182/2011

1346/2011

1029/2011

1340/2011

1344/2011

1174/2011

1273/2011

1277/2011

1362/2011

1268/2011

1294/2011

1287/2011

75600901Q

34029002L

177541G

29799610M

34000963V

41867583Q

X3688953Y

30471757T

50608971R

27314355S

27314355S

27314355S

27314355S

27314355S

30494570C

B91158212

29079167Z

29079167Z

30778991T

26972423R

3539129G

26968222D

79221789Z

Y0809542W

48869300G

25990676D

26972812E

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

         100,00

          40,00

         160,00

         160,00

         100,00

          40,00

         600,00

         100,00

          40,00

          40,00

          40,00

         160,00

         160,00

         600,00

         160,00

          40,00

         160,00

          40,00

         100,00

          40,00

          40,00

          40,00

          40,00

          40,00

         100,00

          40,00

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                                Cabra

B7020PH

B7020PH

8784BNT

8380GFV

VALVERDE SEGURA SHEILA 

VALVERDE SEGURA SHEILA 

VARGAS BOQUETAS JOSE JAVIER

VEHICULOS HERMANOS LOPEZ AHUMADA SL   

1337/2011

883/2011

1030/2011

1449/2011

26972812E

26972812E

28887746E

B41922196

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

         160,00

         160,00

          40,00

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-
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